
* NRV – nutrient reference values. 
   Die Werte der Inhaltsstoffe beruhen auf Durchschnittswerten.

Adler Ortho Aktiv Basen Plus 9

Zutaten
Dolomitpulver, Kapselhülle Hydroxypropylmethylcellulose, Erbsenfasern, Zinkgluconat, Propolispulver, Zinnkrautextrakt, 
Tri Magnesiumdicitrat, Calciumcitrat, Mittelkettige Triglyceride aus Pflanzenöl, Farbstoff Chlorophyllin-Kupfer-Komplex

Inhaltsstoffe pro Tagesdosis (= 3 Kapseln) 

Inhaltsstoffe pro 100 g pro  Tagesdosis
(= 3 Kapseln)

NRV%*/
Tagesdosis

Zink 0,7 g 15 mg 150%
Dolomitpulver
davon Calcium
davon Magnesium

56,2 g
12,93 g
7,91 g

1,2 g
276 mg
168 mg

-
35%
45%

Propolispulver 4,7 g 100 mg -
Zinnkrautextrakt
entspricht Reinstoff Zinnkraut

4,2 g
23,2 g

100 mg
495 mg

-
-
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